



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

CNPJ: 32001836/0001-05

CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E RESULTADO FINAL

Proc. Licitatório n.º 007393/24

DISPENSA n.º 166

Objeto: SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

Detalhamento do Objeto: SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA RECEBIDAS

Item 1 Classif.	Lote 00000001 Código	Descrição do Lote Aquisição de serviço pelo menor preço global Proponente / Fornecedor	Valor Total	Status Lance
1	5220	MARIO ROBERTO PORTUGAL 36545309749	43.620,00	Classificado
2	3099	COSTA E FREITAS CONSTRUCAO COMERCIO E SERVICOS LTD	47.830,00	Classificado
3	3422	K5 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA	99.815,00	Classificado

SITUAÇÃO DOS ITENS

Item	Lote Código	Descrição do Lote Proponente / Fornecedor	Melhor Preço	Situação/Obs.
1	00000001 5220	Aquisição de serviço pelo menor preço global MARIO ROBERTO PORTUGAL 36545309749	43.620,00	Aceito apenas 1 Proposta

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS ITENS

Item	5220 Lote	MARIO ROBERTO PORTUGAL 36545309749 CNPJ: 17.427.041/0001-61 R PAULO FRANCO WENECK, 496 - CENTRO, São José do Vale do - RJ, CEP: 25780-000 Telefone: 2422242198< Descrição do Lote		Valor Total
1	00000001	Aquisição de serviço pelo menor preço global		43.620,00
	Item Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Unidade Valor Unitário	Quantidade Valor Total
	1 003.051.091	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DE FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 1.200,00	3 2.400,00
	2 003.051.092	SERVIÇO DE TROCA DE MICRO MOTOR (VENTILADOR) DE HORIZONTAL 1 PORTA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 250,00	5 1.250,00
	3 003.051.093	SERVIÇO DE TROCA DE RELÉ DE FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 160,00	3 480,00
	4 003.051.094	SERVIÇO DE TROCA DE TERMOSTATO (AUTOMÁTICO) DE FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 180,00	5 900,00
	5 003.051.095	SERVIÇO DE REPARO EM TUBULAÇÃO DE FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 1.200,00	3 2.400,00
	6 003.051.096	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 350,00	5 1.750,00
	7 003.051.097	SERVIÇO EM GAXETA (TROCA DE BORRACHA DA TAMP) DE FREEZER HORIZONTAL 1 PORTA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 220,00	2 440,00
	8 003.051.098	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DE FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 1.300,00	3 2.600,00
	9 003.051.099	SERVIÇO DE TROCA DE MICRO MOTOR (VENTILADOR) DE FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 250,00	5 1.250,00
	10 003.051.100	SERVIÇO DE TROCA DE RELÉ DE FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 160,00	5 800,00

11 003.051.101	SERVIÇO DE TROCA DE TERMOSTATO (AUTOMÁTICO) DE FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 180,00	5 900,00
12 003.051.102	SERVIÇO DE REPARO EM TUBULAÇÃO DE FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 1.400,00	3 4.200,00
13 003.051.103	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 350,00	5 1.750,00
14 003.051.104	SERVIÇO EM GAJETA (TROCA DE BORRACHA DA TAMPA) DE FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 400,00	2 1.200,00
15 003.051.112	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DE GELADEIRA DUPLEX, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 1.100,00	3 2.200,00
16 003.051.113	SERVIÇO DE TROCA DE MICRO MOTOR (VENTILADOR) DE GELADEIRA DUPLEX, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 250,00	5 1.250,00
17 003.051.114	SERVIÇO DE TROCA DE RELÉ DE GELADEIRA DUPLEX, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 250,00	3 750,00
18 003.051.115	SERVIÇO DE TROCA DE TERMOSTATO (AUTOMÁTICO) DE GELADEIRA DUPLEX, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 180,00	5 900,00
19 003.051.116	SERVIÇO DE REPARO EM TUBULAÇÃO DE GELADEIRA DUPLEX, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 800,00	3 1.600,00
20 003.051.117	SERVIÇO DE REPOSIÇÃO DE GÁS EM GELADEIRA DUPLEX, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 350,00	5 1.750,00
21 003.051.119	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DE BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL, COLUNA, 25, 50 E 100LT, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 1.100,00	5 3.300,00
22 003.051.120	SERVIÇO DE TROCA DE MICRO MOTOR (VENTILADOR) DE BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL, COLUNA, 25, 50 E 100LT, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 250,00	5 1.250,00
23 003.051.121	SERVIÇO DE TROCA DE TERMOSTATO (AUTOMÁTICO) DE BEBEDOURO DE ÁGUA INDUSTRIAL, COLUNA, 25, 50 E 100LT, COM FORNECIMENTO DE MATERIAL.	UN 180,00	5 900,00

Total do Proponente

43.620,00